
600-8009
京都府京都市下京区函谷鉾町 78京都経済センター
4階 419号 室

一般社団法人 京都電業協会青年部会 様 支援者コー ド
令和5年 1月 27日
400000137

赤十宇へのあたたかいご支援誠にありがとうございました

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたびは、赤十字活動資金へのご支援を賜り、誠にありがとうございます。お寄

せいただきました、あたたかい善意のお気持ちは、災害救護活動をはじめ国際救援活動、救

急法・健康生活支援講習等各種講習会の実施、また青少年の育成支援など様々な赤十宇活動

の推進に、有効に役立てさせていただきます。

今般、受領証をお送りいたしますので、ご査収くださいますようよろしくお願い申し上げ

ます。

略儀ではございますが書中にてお礼申し上げます。

謹 白

■

以下の受領証は税制上の優遇措置
にご活用ください。

No.  1708

-般社団法人 京都電業協会青年部会 様

¥73,430-

但 赤十宇活動資金として

日本赤十宇社 京都府支都 支部

〒605-0941

税制上の優遇措置

この受領証記載の

金額は、法人税法

第37条第4項に規定

する寄附金に該碧
します。

日本赤十字社

支部長

京都府支

西脇 隆

受 領 証

京都市東山区二十三間堂廻り町644

Tel :075-541-9326

令和5年 1月 16日


